様式第3号(第8条関係)

産業振興センター使用料還付申請書

年  月  日

  薩摩川内市長      様

申請者 所 在 地 (住所)

団 体 名

代 表 者          印

連絡先

責任者

電 話

 下記のとおり、新型コロナウイルス感染症対策の一環として行う市長が管理する施設の使用料

の還付の特例に関する規則に基づき、使用料を還付くださるよう申請します。

記

使 用 許 可 番 号  第    号 (    年  月  日交付)

許 可 事 項

使 用 日 時
  年  月  日( 曜日)      時   分から

  年  月  日( 曜日)      時   分まで

使 用 施 設 □研修室C  □研修室D  □調理研修室

特別の設 備 □する(          ) □しない

既 納 入 額 円

申 請 理 由
新型コロナウイルス感染症予防対策として使用を中止したため。

適 用 条 項
(理由)新型コロナウイルス感染症対策の一環として行う市長が管理する施

設の使用料の還付の特例に関する規則に該当

備 考

(注) 太枠内を申請者において記入してください。